
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733   KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

1 | S t r o n a  

Tomaszów Mazowiecki, 27.09.2024 r. 
Numer referencyjny postępowania: TWI.3201.9.2024 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
Roboty budowlane 

Kompleksowe wykonanie 3 studni głębinowych  
dla Stacji Uzdatniania Wody – Milenijna w Tomaszowie Mazowieckim 

 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych,  
o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp, wyłączonego spod stosowania ustawy Pzp. 
 

SEKCJA I. ZAMAWIAJĄCY 

 
I.1) Nazwa i adres Zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. 
ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
NIP 7732171153, REGON 590761733 
Województwo Łódzkie, Polska 
Numer telefonu: (44) 724 22 92 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgwk.pl  
Adres strony internetowej Zamawiającego: http://www.zgwk.pl  
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826  
 
I.2) Rodzaj Zamawiającego: 

− zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy Pzp (podmiot 
prawa publicznego), 

− zamawiający sektorowy o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1) tj. zamawiający publiczny  
w zakresie, w jakim wykonuje jeden z rodzajów działalności sektorowej, o której mowa w art. 
4 ust. 4 ustawy Pzp. 

I.3) Przedmiot działalności Zamawiającego: gospodarka wodno-kanalizacyjna 
 

SEKCJA II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie 
przetargu otwartego. 
 

SEKCJA III. UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

 
III.1) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826  

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733   KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

2 | S t r o n a  

III.2) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, oświadczeń oraz innych dokumentów 
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 
III.3) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: polski 
 

SEKCJA IV. KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
IV.1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
 

1. Wykonanie studni S-11 i S-11 A (studnia awaryjna) ujmujących wodę z utworów górnojurajskich 
wraz z prowadzeniem obserwacji, opróbowaniem i badaniami hydrogeologicznymi podczas 
wiercenia. Projektowana głębokość każdego z otworów wynosi 280 m i wydajność studni Q = 
100 m3 /h = 0,02778 m3 /s zgodnie z zatwierdzonym Projektem robót geologicznych na 
wykonanie studni S-11 i S-11A (studnia awaryjna) ujmujących wodę z utworów górnojurajskich 
na działce nr ewid. 73/3 w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Warszawskiej, w pow. 
tomaszowskim, w woj. łódzkim, oprac. mgr Konrad Sitek, nr upr. IV-0461, VII-1906, grudzień 
2023 r. 

Projektowana głębokość każdego z otworów wynosi 280 m i wydajność studni  
Q=100 m3/h=0,02778 m3/s. 
 
2. Wykonanie studni S-12 ujmującej wodę z utworów górnojurajskich wraz z prowadzeniem 

obserwacji, opróbowaniem i badaniami hydrogeologicznymi podczas wiercenia. Wykonanie  
i prowadzenie prac wiertniczych zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych na 
wykonanie studni S-12 ujmującej wodę z utworów górnojurajskich na działce nr ewid. 73/21  
w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Milenijnej, w pow. tomaszowskim, w woj. łódzkim, oprac. 
mgr Konrad Sitek, nr upr. IV-0461, VII-1906, grudzień 2023 r.  

Projektowana głębokość otworu wynosi 280 m i wydajność studni Q=100 m3/h =0,02778 m3/s 
 
3. Zakres prac wspólnych dla projektowanych studni S-11, S-11A i S- 12: 

a) zabezpieczenie i oznakowanie terenu prowadzonych prac wiertniczych; 
b) prowadzenie kompleksowej obsługi geodezyjnej; 
c) wyznaczenie kierownika robót odpowiedzialnego za prace wiertnicze i próbne 

pompowanie; 
d) dokumentowanie przebiegu prac geologicznych, w tym robót geologicznych oraz ich 

wyników; 
e) zgłoszenie zamiaru rozpoczęcia robót geologicznych do właściwych organów, o których 

mowa w art. 81 ustawy Prawo geologiczne i górnicze, zgłoszenia wodnoprawnego  
w Nadzorze Wodnym oraz zgłoszenie zamiaru poboru próbek w wyniku robót 
geologicznych do właściwego organu administracji geologicznej oraz Państwowej Służby 
Geologicznej;  

f) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych rozruchów urządzeń, prób, badań  
i odbiorów oraz ewentualnego uzupełnienia dokumentacji odbiorczej dla zakresu robót 
objętych przedmiotem przetargu, wykonanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji 
powykonawczej (protokoły, raporty, dziennik wiercenia, dziennik próbnego pompowania); 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733   KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

3 | S t r o n a  

g) przechowywania próbek gruntu z wiercenia do czasu zatwierdzenia dodatku nr 1 do 
dokumentacji hydrogeologicznej określającej zasoby eksploatacyjne ujęcia wód 
podziemnych. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia i załączniki 
do niej tj.: 

− projekt umowy – załącznik nr 9 do SWZ 

− projekt robót geologicznych – studnia S-11 i S-11a – załącznik nr 10a do SWZ 

− projekt robót geologicznych – studnia S-12 – załącznik nr 10b do SWZ 

− decyzja Marszałka Województwa Łódzkiego - studnia S-11 i S-11a – załącznik nr 11a do SWZ 

− decyzja Marszałka Województwa Łódzkiego - studnia S-12 – załącznik nr 11b do SWZ 
 
IV.2) Główny kod CPV: 45255110-3 Roboty budowlane w zakresie studni 
IV.3) Okres realizacji zamówienia: w terminie 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy  
 

SEKCJA V. PROCEDURA 

 
V.1) Termin składania ofert: 14.10.2024 r. godz. 10:00 
V.2) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826  
V.3) Termin otwarcia ofert: 14.10.2024 r. godz. 10:05 
V.4) Termin związania ofertą: 30 dni 

 
ZATWIERDZAM 
dnia 27.09.2024 r. 
/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

 
 
 
  

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985826

